
Ligne

Collège André Malraux, par La Jarne, Salles sur Mer, Thairé et Châtelaillon

Lundi à Vendredi en période scolaire

ALLER

Communes Arrêts
Le Moulin de Plaisance                         07:58 08:53
La Richarderie                                 07:58 08:53
L'Aumonerie                                    08:03 08:58
Le Collet                                      08:08 09:03
La Frênée                                      08:10 09:05
Mortagne La Jeune *                      08:11 09:06
Les Ecuyers                                    08:16 09:11
Collège André Malraux                          08:20 09:15
* Cet arrêt sera desservi à partir de janvier 2026

RETOUR

Communes Arrêts a a b c
Collège André Malraux                          11:45 12:45 16:45 17:40
Aristide Briand                                11:47 12:47 16:47 17:42
Les Ecuyers                                    11:49 12:49 16:49 17:44
Mortagne La Jeune *                      11:55 12:55 16:55 17:50
La Frênée                                      11:57 12:57 16:57 17:52
Le Collet                                      11:58 12:58 16:58 17:53
Le Moulin de Plaisance                         12:01 13:01 17:01 17:56
La Richarderie                                 12:01 13:01 17:01 17:56

SALLES-SUR-MER L'Aumonerie                                    12:05 13:05 17:05 18:00
* Cet arrêt sera desservi à partir de janvier 2026

Légende :
a : Circule uniquement le mercredi en période scolaire
b : Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire
c : Circule uniquement  les lundis, mardis et jeudis en période scolaire

SALLES-SUR-MER

LA JARNE

LA JARNE

CHATELAILLON

SALLES-SUR-MER

CHATELAILLON


